em conjunto com sua esposa MARILDA FERREIRA DE BARROS, celebrou a Escritura 

Pública de Doação com Reserva de Usufruto Vitalício, por meio da qual doaram à Kátia 

Barros a integralidade das ações da Companhia de titularidade de Nézio Barros, 

correspondente a 1.845.917 (um milhão, oitocentas e quarenta e cinco mil, novecentas e 

dezessete) ações (“Ações Doadas”), mediante: (i) reserva de usufruto vitalício dos direitos 

econômicos sobre as Ações Doadas; (ii) cessão e transferência de todos os direitos políticos 

conferidos pelas Ações Doadas; e (iii) instituição de gravame de incomunicabilidade sobre